
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA URBANISTICA

N°  50

Del  27-04-2016

OGGETTO: Impegno di spesa acquisto pannelli turistici.
Liquidazione fattura. CIG ZAC17ABFD.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che si è ravvisata la necessità di dover acquistare due cartelli turistici di
dimensioni 150 x 200 cm per la valorizzazione e la promozione delle risorse presenti
sul territorio.

ATTESO che tramite mercato elettronico (MEPA) si è proceduto con  O.d.A. n.
2627863 del 17 dicembre 2015 ad effettuare tale acquisto presso la ditta 3G Italia di
Perugia P.IVA 03300430547 per la fornitura di 2 pannelli turistici e relativo materiale
di montaggio per un importo di euro 771,43 iva compresa;

RILEVATO che con Determinazione n. 202 del 17.12.2015 è stato assunto il relativo
impegno di spesa;

PRESO ATTO che la citata ditta ha fornito i segnali e il relativo materiale di
montaggio al Comune di Monteleone di Spoleto;

Visto che è pervenuta la relativa fattura n. 31/PS del 9 febbraio 2016  di euro 771,43
iva compresa:

D E T E R M I N A

Di liquidare alla ditta 3G Italia di Perugia P.IVA 03300430547 la fattura n.1)
31/PS dell’importo di euro 771,43 iva compresa.

 Di imputare tale spesa di euro 771,43 iva compresa al cap. 1046/4 del2)
bilancio del corrente esercizio finanziario; CIG ZAC17ABFD.

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi dell'art.3)
151 comma 4 del decreto legislativo 267/2000 con l'apposizione del visto di
regolarità contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario.



La presente determinazione, anche per gli effetti della trasparenza4)
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on Line per la durata di 15
giorni consecutivi.

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Cucci Antonio

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA URBANISTICA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Urbanistica
                                                                              F.to  Cucci Antonio
Monteleone di Spoleto, li 27-04-2016

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 27-04-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 227
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 29-05-2017

Monteleone di Spoleto, 29-05-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Cucci Antonio

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 29-05-2017
Il Responsabile del Area Tecnica Urbanistica
F.to   Grasso Angelo Vincenzo




